

Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Českých Budějovicích

Č.j. UPCR-CB-2024/159179

Žádost o poskytnutí informace k POVEZ a POVEZ II pro Kappa Beta s.r.o.

Žádost:

ze dne: 18. 7. 2024

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Vážené dámy a pánové,
na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás tímto žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Informace o výši a účelu všech získaných dotací poskytnutých z programu Podpora Odborného vzdělávání (POVEZ a POVEZ II) neziskové organizaci Kappa Beta s.r.o., IČO: 08157499.
2. Kopie smluv, rozhodnutí nebo jiných dokumentů souvisejících s poskytnutím těchto dotací uvedené neziskové organizaci.
3. Přehled o plnění podmínek a účelového využití dotací uvedenou neziskovou organizací.
4. Rozpis jednotlivých přijatých plateb a jejich výše (jednotkově po jednotlivých získaných dotacích) za jednotlivé měsíce a roky.

Pokud jsou některé informace obsažené v požadovaných dokumentech chráněny dle § 7 zákona č. 106/1999 Sb. a nelze je poskytnout, žádám o poskytnutí zbylé části dokumentů s vynechanými chráněnými údaji.

Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Českých Budějovicích:

Na základě Vaší žádosti Vám v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytujeme požadované informace za Úřad práce ČR – Krajskou pobočku v Českých Budějovicích:

Vážený pane,

k bodům 1. až 4. Vaší žádosti sdělujeme, že Úřad práce ČR – Krajská pobočka v Českých Budějovicích neposkytl žádné finanční dotace v rámci programů Podpora odborného vzdělávání POVEZ a POVEZ II neziskové organizaci Kappa Beta s.r.o., IČO: 08157499.

S pozdravem